ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.04.2015 №27/10
г. Новосибирск

О предоставлении лицензии
на осуществление предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами

На основании Решения комиссии по лицензированию деятельности по
управлению многоквартирными домами на территории Новосибирской области. В
соответствии с частями 2-6 статьи 14, статьей 15 Федерального закона от 04.05.2011
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», пунктами 79, 80, 81
Административного регламента предоставления государственной жилищной
инспекцией Новосибирской области государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на
территории Новосибирской области от 30.12.2014 № 382, пр и к аз ы в аю :

предоставить обществу с ограниченной ответственностью «СД Капитал
Сервис» (ООО «СД Капитал Сервис»), ИНН 5405504774 ОГРН 1145476137718,
адрес регистрации юридического лица: 630008, г. Новосибирск, ул. Кирова , дом
№25; адрес места фактического осуществления лицензируемого вида деятельности:
633623, г.Новосибирск, ул. Кирова, дом №25 лицензию № 054-000027 от
15.04.2015 на осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами.

И.о. начальника инспекции И. В. Лобарев